
Zarządzenie Nr 185/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  4 września 2009 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
 Burmistrz Miasta Czeladź 
 Zarządza, co następuje:  

      § 1 

Na podstawie Uchwały nr LVI/912/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
zatwierdzam następujące zmiany w układzie wykonawczym budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 
1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

    § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 5 500,00             -                   

80101 Szkoły podstawowe 5 500,00             -                   

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 5 500,00              -                   
Szkoła Podstawowa nr 7

852 Pomoc społeczna 458 859,86          -                   

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 26 000,00            -                   

0970 Wpłaywy z różnych dochodów 26 000,00            -                   
85295 Pozostała działalność 432 859,86          -                   

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 411 095,96          -                   

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 21 763,90            -                   

464 359,86          -                   

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 185/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 04.09.2009 roku

Strona 1



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 33 800,00            33 800,00        

60016 Drogi publiczne gminne 33 800,00            33 800,00        
4300 Zakup usług pozostałych 33 800,00            -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                       33 800,00        
700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00          180 000,00      

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 180 000,00          180 000,00      

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budzetowego 180 000,00          -                   

6210

Dotacje celowe z budżetu na finsnowanie lub 
dofinanasowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych -                       180 000,00      

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przecipożarowa 18 000,00            -                   

75404 Komendy wojewódzkie Policji 18 000,00            -                   

3000Wpłaty jednostek na fundusz celowy 18 000,00            
801 Oświata i wychowanie 329 576,26          -                   

80101 Szkoły podstawowe 5 500,00             -                   
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00              -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 5 500,00              
80110 Gimnazja 324 076,26          -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 076,26          -                   
852 Pomoc społeczna 458 859,86          -                   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 000,00            -                   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00              
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00                 -                   

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00              -                   

85295 Pozostała działaność 432 859,86          -                   

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 815,66            -                   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 178,64              -                   

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 116,27            -                   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,52                 -                   

4128 Składki na Fundusz Pracy 2 422,01              -                   

4129 Składki na Fundusz Pracy 127,95                 -                   

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 697,06                 -                   

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 185/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 04.09.2009 roku

Strona 1



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 36,76                   -                   

4268 Zakup energii 238,35                 -                   

4269 Zakup energii 12,62                   -                   

4308 Zakup uslug pozostałych 290 277,55          -                   

4309 Zakup uslug pozostałych 15 367,63            -                   

4358 Zakup uslug dostępu do sieci Internet 148,33                 -                   

4359 Zakup uslug dostępu do sieci Internet 7,85                     -                   

4378
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 2 992,46              -                   

4379
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 158,43                 -                   

4418 Podróże służbowe krajowe 630,61                 -                   

4419 Podróże służbowe krajowe 33,39                   -                   

4748
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 757,66                 -                   

4749
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 40,11                   -                   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -                       18 000,00        

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży -                       18 000,00        

4300 Zakup usług pozostałych -                       18 000,00        

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -                       324 076,26      

90095 Pozostała działaność -                       324 076,26      

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -                       324 076,26      

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 72 992,60            -                   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72 992,60            -                   

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 72 992,60            -                   

1 093 228,72       555 876,26      ZMIANY OGÓŁEM

Strona 2



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

PRZYCHODY 72 992,60           -                     

9550 Inne źródła (wolne środki) 72 992,60           -                     

72 992,60           -                     

ZESTAWIENIE ZMIAN W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 3

do zarządzenia nr 185/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia04.09.2009 roku

Strona 1


